
Dziennik Ustaw Nr 181 — 13750 — Poz. 1218

 

Na podstawie art. 32 ust. 11 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404, 
z 2008 r. Nr 93, poz. 585 oraz z 2010 r. Nr 18, poz. 99) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 2009 r. w sprawie przekazywania sprawo-
zdań o udzielonej pomocy publicznej i informacji 
o nieudzieleniu takiej pomocy z wykorzystaniem apli-
kacji SHRIMP (Dz. U. z 2010 r. Nr 6, poz. 32) § 2 otrzy-
muje brzmienie:

„§ 2. 1.  Sprawozdania albo informacje, o których mo-
wa w art. 32 ust. 1 ustawy, przekazują z wy-
korzystaniem aplikacji SHRIMP, udostępnio-
nej przez Prezesa Urzędu:

1)  gminy;

2)  powiaty;

3)  samorządy województw;

4)  minister właściwy do spraw transportu 
oraz podmioty mu podległe lub przez nie-
go nadzorowane.

2.  Sprawozdania albo informacje, o których 
mowa w art. 32 ust. 1 ustawy, przekazują 
z wykorzystaniem aplikacji SHRIMP, udostęp-
nionej przez Ministra Finansów, naczelnicy 
urzędów skarbowych oraz dyrektorzy izb 
skarbowych.”.

§ 2. 1. Obowiązek określony w § 4 ust. 2 rozporzą-
dzenia, o którym mowa w  § 1, nie dotyczy podmio-
tów, które w dniu wejścia w życie niniejszego rozpo-
rządzenia posiadają identyfikator (login) i hasło dostę-
pu udostępnione przez Prezesa Urzędu Ochrony Kon-
kurencji i Konsumentów.

2. Podmioty, o których mowa w § 2 ust. 1 rozpo-
rządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nada-
nym niniejszym rozporządzeniem, które w dniu wejś-
cia w życie niniejszego rozporządzenia nie posiadają 
identyfikatora (loginu) i hasła dostępu udostępnio-
nych przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji 
i Konsumentów, występują z wnioskiem o ich udo-
stępnienie w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 października 2010 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1218

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 24 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazywania sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej 
i informacji o nieudzieleniu takiej pomocy z wykorzystaniem aplikacji SHRIMP




